
UCHWAŁA NR 83/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 5/2020 Zarządu Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
8 stycznia 2020 roku w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji zbiorowej 

organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)” 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo 
przewozowe (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 8), art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. a i b, art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku 
z art. 8 pkt 2 oraz art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tj. Dz. U. z 2020 poz. 1944 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. W treści załącznika do uchwały nr 5/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
8 stycznia 2020 roku w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji zbiorowej 
organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)” z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) w ust. 1 pkt 1 skreśla się wyrazy „w Punktach Obsługi Klienta, zwanych dalej „POK”,”, 

b) w ust. 2 i 3 skreśla się wyrazy „i POK”, 

2) w § 9 ust. 5 skreśla się wyrazy „POK i”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 marca 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39C3EB02-2778-48E3-AE1C-FB3B2F79C18E. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-09T14:26:33+0100




